**Q**um̄ at̄ per quedā **capl' xi**  
in eadē vrbe vicū qui thalassis vo  
cabatur: regiraret̄ p̄sidiā ad  
consp̄cū p̄sidis barbarū: et ipē eā cōsp̄icaty

est sanā effectā rubicūda et fulgentē fa-  
cie etiā et alacitē vestesq̄ ip̄usa nobilissē  
iduat̄ et obstupuit exmanitq̄ sensibq̄ et  
velut carneus lapis sedebat. **Que** viso  
beatissia ferro durior barbara sic clamāe  
cepit. **Cosimilis** p̄t̄ tuo dyabolo et cōsu-  
sus a dño ihū xp̄o: qđ cōturbatis de gra  
per ip̄m sponsum meū michi f̄t̄. **Con-**  
fundant̄ oēs qui adorāt sculptalia: et qui  
gloriātur in simulachris suis. **Marta**  
nq̄ at̄ p̄tes exproctus a suis et in se re-  
uersus tamq̄ leo rugiens: gloriofissimā  
virginē in gladijs acutissimis multom-  
bq̄ sursum erectis micat. et sic vndiq̄ per-  
forā p̄cepit. **Et** tandē ea insuperabile  
muemēs ihuāno fremtu dno magacē  
diat: abalienatrix meā euaquat̄q̄ ē  
sensuū. **Si** diucius vite reseruatā fuerit:  
aliusmodi mēbris nr̄is iferet debilita-  
te. **Cui** militais officialū turba: ac p̄lus  
artūstans p̄ting aggrarue cepit dicens.  
**Perde** magnā maleficā: perime q̄ sine  
poculis solo carmē sensq̄ aufert nouoge-  
nē. **Cōtinuo** igit̄ p̄tes dictauit aduersus  
eā iniquissimā sentēciā talit̄ m̄iens. **In**  
patorā maestas decreuit: ut si quis deo  
tū num̄bq̄ sacra thura pone recusaret.  
capitis subire sentēciā. **Sāp̄tissima** at̄ virgo  
barbara sampsonē forāor̄ verūciā iūc-  
tissimā edictis ip̄ialibq̄ contradiat nec  
acquiescit: varijs ac oibq̄ tñ tormētōrū  
machinamētis affruosissime se subicē p̄tā.

Martiano naq; pside sic victo virgo m  
 fide constanter immobilis stetit: ipm q; cu  
 suis puipe deb refert per oia xpo sposo  
 suo grās. Nec p hns sedat' ipm m gret  
 dyostozus: sed fures deuictū ppter pside  
 pmpy moze illozū q; letant' cū malefere  
 rit affiut: vnde i fouea quā foderat de  
 adit. Quia dū gloriat' i malicia potes  
 iniquitate: ut a deo destruat' i fine. obli  
 tusq; q; semē et caro sua est: oī feta atro  
 cior filia ppua sceleratis arripuit mamby  
 ad decollationis mōtē eā secū trahēs. At  
 quā vero gaudeb festinabat illuc mntat'  
 saluatoris nrī: q; volūtarie p nobis volēs  
 mou. anhozā loco appmquit passiois: sic  
 et cōsimilit' pclarissima eig spōsa barbara  
 ut pfectū victorie brauiū obtineat accele  
 rat ad mōtē ubi pater eā licet vngemta  
 suā voluit sanguinolēas sius decapitare  
 māby: ppter quod i corde et ore decantabat  
 mēns. Done deo subiecta ēit aīa mea:  
 q; pmo ab ipō eī salutaē meū. Na ipē de  
 us meus et susceptor meq; me nō dereli  
 quēs: quē credo honoro et diligo salutaīs  
 meq; michi subuenēs. quē defideo aplet  
 tor et laudo. p eoq; nec p malignozum  
 tormēta uel eozū documēta: qm firmit'  
 teneā fidei sacramēta nō mouebor. apius.  
 Et ympno dco cernēs finē laboīs vite huius  
 utroūq; glorie et ppetue felicitatis p mne:  
 deuotissime ozōm se dedit dicens. Dne  
 ihū xpe q; celos exedisti et terrā fundasti: